

## جان اسماعیل بخشی و سپیده قلیان در خطر است، به یاری شان بشتابیم



از روز یکشنبه ۳۰ دیماه که سپیده قلیان و اسماعیل بخشی با هجوم وحشیانه نیروهای امنیتی دوباره دستگیر شده اند، تاکنون هیچگونه اطلاعی از سرنوشت آنان در دست نیست. بی تردید آنان در چنگال شکنجه گران جمهوری اسلامی اسیرند و چه بسا جانشان در خطر.

نامه سرگشاده و شجاعانه اسماعیل بخشی به وزیر اطلاعات که در آن با صدای بلند اعلام کرد که در روزهای بازداشت اش توسط "سربازان گمنام امام زمان" تا "سرحد مرگ" شکنجه شده است، آنچنان ضربه‌ای بر رژیم ستمگر حاکم بر ایران وارد ساخت که سرویس های اطلاعاتی جمهوری اسلامی برای اینکه بتوانند آب رفته را به جوی باز گردانند، چاره را در دستگیری مجدد اسماعیل بخشی و سپیده قلیان دیدند.

دستگاه های امنیتی و تبلیغاتی جمهوری اسلامی برای دستگیری آنان نیازمند یک سناریوی تبلیغاتی - امنیتی بودند. مستند "طراحی سوخته" و نمایش آن از تلویزیون رژیم در واقع همان سناریویی بود که دستگاه قضایی و پلیسی جمهوری اسلامی بدان نیاز داشت. سناریوی که جمهوری اسلامی با بهره‌گیری از برخی به اصطلاح اعترافات زندانیان سیاسی از جمله اسماعیل بخشی، علی نجاتی و سپیده قلیان در زیر شکنجه، و با ربط دادن مبارزات کارگران کرد به استخوان رسیده به اختلافات دولت آمریکا با جمهوری اسلامی، عملاً زمینه های یورش وحشیانه به منازل آنان و دستگیری مجدد آن ها را فراهم ساخت.

از روز یکشنبه ۳۰ دیماه که سپیده قلیان و اسماعیل بخشی با هجوم وحشیانه نیروهای امنیتی دستگیر شده اند، تاکنون هیچگونه اطلاعی از سرنوشت آنان در دست نیست. سکوت و بی خبری از سرنوشت آنان دست بازجویان آدمکش جمهوری اسلامی را باز می گذارد، تا آنان را برای اعتراف گیری و پرونده سازی های امنیتی بیشتر تا سر حد مرگ شکنجه کنند. جمهوری اسلامی ۴۰ سال است که با بهره‌گیری از ابزار شکنجه و گرفتن به اصطلاح اعترافات از زندانیان سیاسی - و در واقع آنچه را که بازجویان به زندانیان شکنجه شده دیکته می‌کنند - سعی دارد تا با وارونه‌سازی واقعیت‌ها، افکار عمومی جامعه را تحت‌تاثیر دروغپردازی‌های خود قرار دهد. امروز اما اوضاع بسیار متفاوت از گذشته است. اسماعیل بخشی کاری کرد کارستان. مردم ایران، کارگران و زحمتکشانشان، اکنون بیش از روزهای گذشته به اهمیت افشاگری اسماعیل بخشی از شکنجه در زندان و شجاعت و از خودگذشتگی او پی برده‌اند.

این است راز دستگیری مجدد اسماعیل بخشی. اکنون که اسماعیل بخشی و سپیده قلیان در چنگال شکنجه گران جمهوری اسلامی اسیرند و چه بسا با خطر مرگ هم مواجه اند، بیش از هر زمان دیگری نیازمند یاری هستند تا پژواک فریاد مقاومت و پایداری آنان در شکنجه گاه های رژیم ستمگر حاکم بر ایران باشیم.

بیائیم در اعتراض به دستگیری و شکنجه اسماعیل بخشی و سپیده قُلیان و برای آزادی بی قید و شرط آنان و دیگر زندانیان سیاسی که در زندان های جمهوری اسلامی به بند کشیده شده اند، در تظاهراتی که قرار است روز شنبه ۲۶ ژانویه ۲۰۱۹ از ساعت ۲ تا ۴ بعد از ظهر در "مین توریت"، در مقابل مجلس سوئد در استکهلم برگزار می شود، شرکت کنیم

**سرنگون باد جمهوری اسلامی**

**برقرار باد حکومت شورایی**

**نابود باد نظام سرمایه داری**

**زنده باد آزادی**

**زنده باد سوسیالیسم**

۴ بهمن ۹۷ برابر با ۲۴ ژانویه ۲۰۱۹

فعالین سازمان فدائیان اقلیت - (سوئد)